
JID: PCR99ETRpo43012940  

DODATEK č. 2  

Č.j. PPR-20009-71/ČJ-2021-990640 

k rámcové dohodě vedené pod č.j. PPR-20009-29/ČJ-2021-990640  
RD – Kovové doplňky ke stejnokroji 15 (2021 – 2025) 

 

I. Smluvní strany 

/1/ Kupující:    

 ČESKÁ REPUBLIKA Ministerstvo vnitra 

sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO: 00007064  
DIČ: CZ00007064 
zastoupen: Ing. Martin Fikáček, vedoucí odboru veřejných zakázek, 

Ředitelství finanční a majetkové správy Policejního prezidia ČR 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 5504881/0710 
doručovací adresa: Ministerstvo vnitra ČR 
 poštovní schránka 160 
 160 41 Praha 6 
kontaktní adresa: Policejní prezidium ČR 
 Bubenečská 20, Praha 6 
tel.: 974 835 653  
e-mail: pp.ovz@pcr.cz  
datová schránka: gs9ai55 
 
(dále jen „kupující“) na jedné straně 

a 

 
/2/ Prodávající: 
Název společnosti: ZNAK Malá Skála, družstvo hodinářské a umělecké 

výroby 
sídlo: Vranové 1. díl 68, 468 22 Malá Skála 
IČO: 000 29 513 
DIČ: CZ00029513 
zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, odd. Dr. XXVIII, vložce č. 184 
zastoupen: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 6116581/0100 
pracovní kontakt: 
tel.: 
e-mail: 
datová schránka: kzqc9ds 
 
(dále jen „prodávající“) na straně druhé 
 
(kupující a prodávající dále též společně jako „smluvní strany“) 

 
  



Příloha č. 1 k dodatku č. 2 č.j. PPR-20009-71/ČJ-2021-990640 
 

2 

u z a v í r a j í  
 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 k  rámcové dohodě RD – Kovové 
doplňky ke stejnokroji 15 (2021 – 2025) 

 
II. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na provedení změn v rámcové dohodě č. j. PPR-20009-29/ČJ-
2021-990640 „RD – Kovové doplňky ke stejnokroji 15 (2021 – 2025)“ (dále jen „dohoda“), 
které nepředstavují podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Změny 
splňují podmínky dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona, jedná se o změny spočívající 
ve změnách stanovených v rozsahu: 

• písm. a) zákona „nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku“ a písm. 
b) zákona „nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není 
koncesí. Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnot všech těchto 
změn.“ 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se mění:. 
 

Čl. 1. odst. /1/ 
 

dochází k úpravě kontaktní adresy kupujícího: 
 

původní znění: 
kontaktní adresa: Policejní prezidium ČR 

  Pelléova 21, Praha 6 
 

nové znění: 
kontaktní adresa: Policejní prezidium ČR 

  Bubenečská 20, Praha 6 
 
 

Čl. 6. odst. /2/ 
 
dochází k úpravě celkové kupní ceny: 

původní znění: 
/2/ Celková cena za zboží činí: 

a) bez DPH:  14.875.050,- Kč  
 (slovy: Čtrnáct milionů osm set sedmdesát pět tisíc padesát 

korun českých),  

b) DPH 21 %:  3.123.760,50 Kč  
 (slovy: Tři miliony jedno sto dvacet tři tisíc sedm set šedesát 

korun českých a padesát haléřů), 

c) včetně DPH:  17.998.810,50 Kč  
 (slovy: Sedmnáct milionů devět set devadesát osm tisíc osm 

set deset korun českých a padesát haléřů). 



Příloha č. 1 k dodatku č. 2 č.j. PPR-20009-71/ČJ-2021-990640 
 

3 

 
nové znění: 
/2/ Celková cena za zboží činí: 

a) bez DPH:  16 361 067,50 Kč  
 (slovy: Šestnáct milionů tři sta šedesát jedna tisíc šedesát 

sedm korun českých a padesát haléřů),  

b) DPH 21 %:  3 435 824,17 Kč  
 (slovy: Tři miliony čtyři sta třicet pět tisíc osm set dvacet čtyři 

korun českých a sedmnáct haléřů), 

c) včetně DPH:  19 796 891,67 Kč  
 (slovy: Devatenáct milionů sedm set devadesát šest tisíc osm 

set devadesát jedna korun českých a šedesát sedm haléřů). 
 
 

Příloha č. 1– (Specifikace zboží a ceny) 
Dochází k úpravě jednotkových cen, viz příloha č. 1 tohoto dodatku č. 2. 
 
 
3. Ostatní ujednání dohody zůstávají beze změny.  
 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv zabezpečí kupující. 

 
2. Tento dodatek představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami a nahrazuje veškerá 

předchozí ujednání týkající se rozsahu tohoto dodatku. 
 
3. Tento dodatek je dohodou smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany prohlašují, 

že dodatek č. 2 byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.  

 
4. Tento dodatek je uzavřen elektronicky. 
 

 
 

Za kupujícího: 
 

Ing. Martin Fikáček 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Ředitelství finanční a majetkové správy 
Policejního prezidia ČR  

 Za prodávajícího: 
 



Příloha č. 1 k dodatku č. 2 č.j. PPR-20009-71/ČJ-2021-990640 
 

4 

Příloha č. 1 k rámcové dohodě č.j. PPR-20009-29/ČJ-2021-990640 
Specifikace zboží a ceny 

 

P. 
č. Název zboží Celkový 

počet ks 

Cena Kč 
za 1 ks 

bez DPH  

DPH za 1 
kus 

Cena Kč za 
1 kus 
s DPH 

Cena Kč celkem 
bez DPH DPH celkem Cena Kč celkem 

s DPH 

1. Odznak na čepici zlatý 45x45 2 000     
2. Odznak na čepici stříbrný 45x45 55 000    
3. Odznak na čepici splint zlatý 45x45 20 000    
4. Odznak na čepici splint stříbrný 45x45 48 000    
5. Odznak bez podložky zlatý (splint) 8 000    
6. Odznak bez podložky stříbrný (splint) 44 000    
7. Hvězda 5C zlatá 24 mm 80 000    
8. Hvězda 3C stříbrná 24 mm 160 000    
9. Prýmek 8x50 mm zlatý 40 000    

10. Prýmek 8x50 mm stříbrný 160 000    
11. Spona do vázanky zlatá 8 000    
12. Spona do vázanky stříbrná 20 000    
13. Knoflík 2015 zlatý 15mm 1 000    
14. Knoflík 2015 zapichovací zlatý 15mm 5 000    
15. Knoflík 2015 zlatý 22mm 1 000    
16. Knoflík 2015 zlatý 26 mm 1 000    
17. Knoflík 2015 stříbrný 15mm 1 000    
18. Knoflík 2015 zapichovací stříbrný 15mm 1 000    
19. Knoflík 2015 stříbrný 22mm 1 000    
20. Knoflík 2015 stříbrný 26mm 1 000    
21. Rozlišovací odznak zlatý všeobecný 5 100    



Příloha č. 1 k dodatku č. 2 č.j. PPR-20009-71/ČJ-2021-990640 
 

5 

22. Rozlišovací odznak zlatý SKPV 6 500     
23. Rozlišovací odznak zlatý PP-pravý 2 600     
24. Rozlišovací odznak zlatý PP-levý 2 600     
25. Rozlišovací odznak zlatý DP-pravý 1 300     
26. Rozlišovací odznak zlatý DP-levý 1 300     
27. Rozlišovací odznak zlatý CP-pravý 1 300     
28. Rozlišovací odznak zlatý CP-levý 1 300     
29. Rozlišovací odznak všeobecný stříbrný 19 000     
30. Rozlišovací odznak stříbrný SKPV 6 500     
31. Rozlišovací odznak stříbrný PP-pravý 9 250     
32. Rozlišovací odznak stříbrný  PP-levý 9 250     
33. Rozlišovací odznak stříbrný DP-pravý 4 000     
34. Rozlišovací odznak stříbrný DP-levý 4 000     
35. Rozlišovací odznak stříbrný CP-pravý 2 500     
36. Rozlišovací odznak stříbrný CP-levý 2 500     

      
     16 361 067,50     3 435 824,17      19 796 891,67    

 
 
 


	RD – Kovové doplňky ke stejnokroji 15 (2021 – 2025)
	I. Smluvní strany
	/1/ Kupující:
	ČESKÁ REPUBLIKA Ministerstvo vnitra
	/2/ Prodávající:

